
SA   AKTIVITET 

Höstlovet v.44 
Jutagården vill uppmuntra våra kära Stallassistenter som gör ett kanonjobb. Ni är otroligt 
viktiga för vår förening och vi får dagligen höra från föräldrar och elever att ni är guld värda!  

 

Tisdag 1/11-fredag 4/11 

För er som vill erbjuds möjligheten att sova över på Jutagården under höstlovet. Tisdag-fredag 

är öppet för detta. Vi vet att det är många som gillar att spendera loven på Jutagården och 

som vanligt tycker vi det är trevligt när ni är här lite extra. Medtag egen kost så som lunch, fika, 

kvällsmat och frukost. Prata med Frida innan så hon vet vilka som kommer att sova över. 

Då vår vaktmästare Patrik Sjöberg är sjukskriven kan det vara så att gården är obemannad 

viss tid dagtid. Detta måste era föräldrar godkänna. Ingen hästskötsel kommer äga rum då. 

Ankomst tidigast 17:00 på tisdag då Frida är bortrest och kommer hem först på tisdag em. 

Gemensam städning av stugorna för alla som sovit här fredag eftermiddag KL 15:00. 

 

Onsdag - SA-DAG 

På onsdagen 2/11 bjuder vi in alla Stallassistenter till en SA-dag. 

Vi samlas kl 8:00 och har ett SA-möte med bland annat en genomgång av de nya rutinerna i 

stallet. Därefter gör vi tillsammans stallet för att sedan avsluta med en härlig uteritt 

tillsammans. Vi står för lunch och fika den här dagen. 
 

Onsdag – Pay & Jump 

På onsdag 2/11 KL 17:00-21:00 genomförs det en Pay & Jump på klubben. Du får gärna vara 

med och hjälpa till med detta om du tycker det är roligt. Önska uppdrag till Fanny. 

 

Torsdag – Temadag, Ryttarfys 

På torsdag 3/11 KL 

 18:00 är det Temadag. Ryttarfys med Joakim Karlqvist. Vi ser gärna att ni är med på denna 

temadag då det är viktigt att även träna utan våra hästar. Dessutom är det väldigt roligt.  

 

SA-Julklapp 

Stallassistenterna brukar alltid bjudas in till ”Julmys” i stallet som  

avslutning för året. Då brukar Jutagården dela ut en julklapp till dig  

som varit SA under året. Förslag till årets julklapp är en fodrad jacka.  

Men då kommer frågan till er… Skulle ni kunna tänka er att lägga en  

liten del själva till en SA-jacka? I annat fall kommer vi på något annat  

som ryms inom budget.  Prisförslag: Jutagården står för 300:- och  

Du för ca 200-300:-  

 

Anmälan 

Anmäl dig till SA-aktiviteterna via Horsemanager.  

 

Välkomna /Fanny & Frida 

 

 

 


